Panamá, de conformidad a la Ley 5 de 25 de febrero de’ 1993, modificadas por la Ley 7 
de 7 mano de 1995.: 

Que de conformidad a los ~avalúos practicado: por la Dirección de Catastro y Bienes 
Patrimoniales del ~Ministerio de Economía y Finanzas, al globo,de terreno objeto de la 
segregación’ se le ~~asígni unce valor de DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS BALBOAS’(B/.292,500.00). 

Que en’ virtud a la cuantia.del referido,traspaso, se hizo necesario soliccitar el visto 
bueno correspondiente al Consejo Económico Nacional, el, cual mediante nota 
CENA&5 de 18 de septiembre de 2001, emitió el correspondiente concepto favorable

[...]

CERTIFICADO DEL MIVI No 517, DEL 

8 DE JUNIO DE 1998. 

EL LOTE DE TERRENO ANTES DESCRITO TIENE UN VALOR REFRENDADO DE 

CIENTO VFXNTICINCO MIL CUARENTA Y CUATRO BALBOAS~ (B/.125,044.00). 

t DESCRIFCIÓN DE LA MEJORA DE IA VIVIENDA UNIFAMILIAR NÚEIERO 

SEISCIENTOS NUEVE (N'609), Consta de una ~(1) planta; Con~stTuida 
con' paredes dey bloques de cemento repellados, piso de concreto 

cubierto con mosaico de vinyl, ventanas de vidrio fijo y ce1~osía.s 

de vidrio ambas en marcos de aluminio, cielo raso de madera 
~makhihembrada, techo con estructura de madera.y,tiubierka de forro